2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2019 г. № 96
г. Кызыл

О внесении изменений в состав Комиссии
по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования
Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Республики Тыва (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 23 декабря 2011 г.
№ 768, следующие изменения:
1) должность Натсак О.Д. изложить в следующей редакции:
«заместитель Председателя Правительства Республики Тыва, председатель»;
2) должность Майынды С.Б. изложить в следующей редакции:
 «начальник экономического отдела Филиала ООО «Капитал Медицинское Страхование» в Республике Тыва (по согласованию)»;
3) должность Монгуш А.Д. изложить в следующей редакции:
«директор Филиала ООО «Капитал Медицинское Страхование» в Республике Тыва (по согласованию)»;
4) вывести из состава Комиссии Мазилкина Д.В.;
5) ввести в состав Комиссии Монгуш О.В. – начальника отдела по ЗПЗ и ЭКПМ Филиала ООО «Капитал Медицинское Страхование» в Республике Тыва (по согласованию).
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва 							     А. Брокерт